Credenciamento para contratação de pessoa física/jurídica, para prestar cursos nas oficinas 
que serão oferecidas para os alunos do ensino fundamental para o ano de 2025 que atenderá a 
Secretaria Municipal de Educação na Prefeitura no Municipal de Caatiba. 
Nº DO CONTRATO: Nº 79/2025 

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 12.144,00 (doze mil cento e quarenta e quatro reais). 

DATA DO CONTRATO: 07 de maio de 2025 

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO nº. 005/2025 

Caatiba – Bahia, 07 de maio de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal